
Филоновского сельского поселения 
Новоаннинского муниципального района 
_________Волгоградской области

ДУМА

7 ноября 2013 г. № 49/182

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении генерального плана Филоновского сельского 
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области применительно к станице Филоновская

В соответствии с Градостроительном, Земельным, Водным и Лесным 
кодексами Российской Федерации, законом Волгоградской области № 1786-  

ОД от 24 ноября 2008 г. «Градостроительный кодекс Волгоградской 
области», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключения по 
результатам публичных слушаний

Дума Филоновского сельского поселения решила:

1. Утвердить генеральный план Филоновского сельского поселения 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 
применительно к станице Филоновская.
2. Опубликовать (обнародовать) генеральный план Филоновского сельского 
поселения Новоаннинкого муниципального района Волгоградской области 
применительно к станице Филоновская, в газете «Сельский Вестник» и на 
официальном сайте Филоновского сельского поселения в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» filon-adm.narod2.ru..

А.И. Саломатин


